Исх. № 302-Э

29.045.2021 г.

VIII (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) КОНФЕРЕНЦИЯ САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  апреля  2021 г.                                                                    г. Южно-Сахалинск
Избрано: 38 делегатов

Присутствовало: 33 делегата
ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ САХАЛИНСКОГО
ОБЛАСТНОГО  СОЮЗА ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

VIII (внеочередной) Конференция Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в соответствии с подпунктом 4.3.5. и пунктом 4.24. Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Избрать председателем Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Кознова Александра Сергеевича.

 2.  Поручить Шарухиной Лидии Михайловне, председателю Сахалинской областной организации Общероссийского Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, в соответствии с пунктом 4.25 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов подписать трудовой договор с Козновым Александром Сергеевичем на срок до очередной отчетно-выборной Конференции Сахалинского областного союза организаций профсоюзов.
Голосование:
«за» - 22

«против» - 8

«воздержавшиеся» - 3.

И.о. председателя Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

Я.А. Максимов